
UCHWAŁA NR II/11/18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Grabowo

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 31 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr I/3/18 Rady Gminy 
Grabowo z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Grabowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 4765) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Grabowo w osobie 
radnej Marianny Lemańskiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 2C40F694-293E-4009-9C4C-ED6119CA42E9. Podpisany Strona 1




